108年「五月舞春風吹・姻緣一線牽」單身聯誼活動實施計畫

一、目的:為擴展單身男女社交生活領域,增進兩性互動元素及情感交流,特規劃辦理本市未婚男女聯誼活動,期能鼓勵適婚青年「願婚」、「樂婚」的意願, 創造幸福指數。

二、指導單位:高雄市政府民政局

三、主辦單位:高雄市旗山戶政事務所、高雄市美濃戶政事務所、高雄市茂林區戶政事務所、高雄市桃源區戶政事務所及高雄市那瑪夏區戶政事務所

四、活動日期:108年5月5日(星期日)

五、活動地點:棧貳庫 WOO Taiwan 泰式餐廳(地址:高雄市鼓山區蓬萊路 17號)

六、參加對象:現年25歲以上40歲以下(民國68年至83年次)設籍本市或本市就業 之未婚男女。

參加人數:活動人數 40 人(男女各半),額滿為止。(目前男生已額滿)

七、參加費用:每人新台幣 500 元(含餐費、活動費用及保險等)。

八、報名時間:即日起至額滿為止。

九、活動內容

| 時間 | 行 程 | 內 容 |
|-------------|-----------------------|---|
| 9:00~9:30 | 報到 | 愛的童話之旅,啟程~ |
| 9:30~9:40 | 姻緣一線牽 | 透過月下老人,搭起姻緣線 |
| 9:40~10:00 | 神秘舞會 | 以神秘新奇方式開場,搭起友誼 的橋樑 |
| 10:00~10:30 | 破冰遊戲 | 以互動遊戲,增加媒合機率。 |
| 10:30~11:00 | 永玉愛河 | 結合本市桃源區特產-「愛玉」 2人1組用傳統方式「洗愛玉」, 象徵永浴(玉)愛河。 |
| 11:00~12:30 | 午餐約會 | 當愛情與美食邂逅時,一起品嘗這份美味關係。 |
| 12:30~13:00 | 愛情限時批 | 真情告白 |
| 13:00~14:00 | 配對及頒獎 | 配對獎等(送雙人愛情摩天輪券) |
| 14:00~ | 愛有無限可能~活動的結束,是愛情故事的開始 | |

十、報名及注意事項

(一)報名及繳費方式

- 1. 欲參加者請填妥:(1)報名表(2)附上身分證正反面影本,向各主辦單位報 名。
- 2. 活動訊息刊登於高雄市政府民政局、高雄市旗山戶政事務所、高雄市美濃 戶政事務所、高雄市茂林區戶政事務所、高雄市桃源區戶政事務所及高雄市 那瑪夏區戶政事務所等機關網站之最新消息。
- 3. 請逕行下載報名表(如附件)並填妥,於報名時間開始後寄送至公務電子郵件信箱(a023900@kcg. gov. tw)或傳真主辦單位報名,承辦單位收到報名表審核後,以電子郵件或電話通知已完成報名手續。
- 4. 以上將依報名順序及辦理後續聯繫、匯款及保險相關事宜。
- 5. 報名後,由主辦單位通知報名人員繳費相關事宜,請於接到匯款通知日起5日內完成匯款,逾期視同放棄。匯款後請以電話或電子郵件告知承辦單位。
- 6. 繳費方式: 參加資格複核通過後逕繳交各主辦機關或臨櫃現金匯款方式繳 交。(繳款收據活動當日發給)

匯款銀行: 彰化銀行旗山分行(銀行代碼 009)

匯款帳號:65060418683510 戶名:高雄市旗山戶政事務所

7. 遴選原則

- (1)經查核報名人填寫或提供不實之相關資料者,不受理報名。
- (2)男女報名者超過預計名額時,均以未參加本年度民政局其他梯次者為優先,已參加過者列為備取;正取如有取消報名者,由備取遞補。
- (3)依參加資格及報名先後順序決定是否錄取,為顧及男女報名者比例之均 衡性,主辦單位保留最終決定權。
- 8. 洽詢及報名單位

高雄市旗山戶政事務所,聯絡電話:07-6614461,傳真:07-6622440 高雄市美濃戶政事務所,聯絡電話:07-6812734,傳真:07-6811964 高雄市茂林區戶政事務所,聯絡電話:07-6801231,傳真:07-6801476 高雄市桃源區戶政事務所,聯絡電話:07-6861035,傳真:07-6861084 高雄市那瑪夏區戶政事務所,聯絡電話:07-6701141,傳真:07-6701473

9. 交通資訊:

報到地點:棧貳庫 WOO Taiwan 泰式餐廳(地址:高雄市鼓山區蓬萊路 17號)



捷運→橘線西子灣站 2號出口;輕軌→C13 駁二蓬萊站、C14 哈瑪星站;渡

輪→「棧貳庫—旗津」渡輪航線。

(二)注意事項:

- 1. 承辦單位高雄市旗山戶政事務所將會以電話通知參加人員相關活動事項,請參加人員務必於報名表詳填聯絡電話及手機等資料。
- 2. 參加人員於活動**當日務必攜帶身分證或其他身分證明文件**,以供報到時核 對。
- 3. 報名錄取後因故無法參加者,請於 4 月 25 日中午 12 時前以電話或電子郵件告知承辦單位,聯絡電話 07-6614461 張宥嵐小姐,電子信箱 a023900@kcg.gov.tw,逾期或無故不到者,恕不退費。
- 4. 本次活動有戶外聯誼遊戲,請穿著合宜服裝。

十一、經費來源

本計畫所需費用由各主辦戶政事務所業務-業務費項下支應。

十二、本實施計畫如有未盡事宜,得由主辦單位隨時補充修正。

高雄市旗山、美濃、茂林區、桃源區、那瑪夏區戶政事務所 「五月舞春風吹・姻緣一線牽」單身聯誼活動報名表

報名日期:108年 月 日

| T T | | | |
|---|-------------------------|--|--|
| 姓名: 身分 | 證字號: | | |
| 性別: □女 □男 出生日期: 民國 年 月 日 | | | |
| 學歷:□博士 □碩士 □大學 □專科 □其 | 长他 飲食:葷食□ 素食□ | | |
| 服務機關: | 現任職稱: | | |
| 聯絡電話:(公) (家) | 手機: | | |
| E-MAIL: | | | |
| 緊急連絡人: 連絡管 | 電話: | | |
| 1. 本人已明確了解備註欄所告知之個資蒐集 | 、處理及利用之相關事項,同意提供本表之個資於辦 | | |
| 理本活動之相關機關,並同意該等機關依備註欄之說明處理及利用此等個資。 | | | |
| 2. 本人願於活動手冊中放置 □服務機關 □E-mail □手機號碼 (如未勾選擇只放置姓名) | | | |
| 3. 本人同意承辦機關查證本人之婚姻狀態。 | | | |
| | 本人簽名: | | |
| 身分證正面影本,黏貼此處 身分證正面 | 身分證反面影本,黏貼此處 身分證反面 | | |

- |1. 本報名表之**個人資料之蒐集、處理及利用**,係作為**保險、活動手冊及活動聯繫等與本活動相關事項**之用。由主辦 單位依相關法令規定妥善保存保密。
- 2. 為確保參加者之權益,報名人員應保證其婚姻狀態為未婚,並同意主辦單位查證其婚姻狀態。
- 欲報名參加者,請填妥本報名表,並將填妥之報名表(貼上國民身分證正反面影本)交付主辦單位受理。
- 参加名單經主辦單位複核確認後,由各主辦單位通知報名成功後再行繳款。
- 5.繳費方式:參加資格複核通過後逕繳交各主辦機關或臨櫃現金匯款方式繳交。(繳款收據活動當日發給) 匯款銀行: 彰化銀行旗山分行(銀行代碼 009) 匯款帳號:65060418683510 戶名:高雄市旗山戶政事務所
- 6. 遴選原則:
 - (1)經查核報名人填寫或提供不實之相關資料者,不受理報名。
 - (2)男女報名者超過預計名額時,均以未參加本年度民政局其他梯次者為優先,已參加過者列為備取;正取如有取 消報名者,由備取遞補。
 - (3)依參加資格及報名先後順序決定是否錄取,為顧及男女報名者比例之均衡性,主辦單位保留最終決定權。
- 7. 洽詢及報名單位
 - 高雄市旗山戶政事務所,聯絡電話:07-6614461,傳真:07-6622440,電子信箱:a023900@kcg.gov.tw
 - 高雄市美濃戶政事務所,聯絡電話:07-6812734,傳真:07-6811964
 - 高雄市茂林區戶政事務所,聯絡電話:07-6801231,傳真:07-6801476
 - 高雄市桃源區戶政事務所,聯絡電話:07-6861035,傳真:07-6861084
 - 高雄市那瑪夏區戶政事務所,聯絡電話:07-6701141,傳真:07-6701473
- 8. 報名錄取後因故無法參加者,請於 4 月 25 日中午 12 時前以電話或電子郵件告知承辦單位,聯絡電話 07-6614461 張宥嵐小姐,電子信箱 a023900@kcg. gov. tw,不得私自找人代理參加,逾期或無故不到,恕不退費。